Сельское поселение «Захаровское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАХАРОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» сентября 2022г.                                                                          №32
                                                         с.Захарово
О введении на объектах жилищно-коммунального хозяйства расположенных на территории сельского поселения «Захаровское» режима повышенной готовности

      В соответствии с федеральным законом от 22 декабря 1994 года №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, на основании Устава сельского поселения «Захаровское», письма МУП «РЖКХ» от 30.09.2022 года №234 об аварийном состоянии участка теплотрассы котельной МОУ «Захаровская СОШ» администрация сельского поселения «Захаровское» постановляет:
1.Ввести с 30 .09.2022 года на объекте котельная МОУ Захаровская СОШ, расположенной на территории сельского поселения «Захаровское» режима повышенной готовности.
2.Обратиться к директору МУП «РЖКХ» Кривошееву А.Г. с просьбой принять исчерпывающие меры по недопущению возникновения аварийных и чрезвычайных ситуаций на подведомственных объектах жизнеобеспечения населения.
3.Заместителю руководителя администрации сельского поселения «Захаровское» Ковалёвой Л.А. направить информацию по введению режима повышенной готовности и.о. главы Муниципального района «Красночикойский район» с дублированием в ЕДДС МР «Красночикойский район».
4.Привести в готовность силы и средства для оперативного реагирования на возникающие чрезвычайные ситуации на объектах ЖКХ.

Глава сельского поселения «Захаровское»                           З.К. Моторина

[bookmark: _GoBack]